[image: image1.png]

 Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 27.10. 2023   г. № 58/8
О выделении денежных средств на приобретение
подарочных комплектов «Подарок новорожденному»
 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Губернатора Курской области от 07.09.2018 №248-рг, в целях социальной поддержки новорожденных детей в муниципальном образовании «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области и в целях упорядочения расходования бюджетных средств, Уставом Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, Решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района   №42/11 от 22 мая 2020 г. «О порядке предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному», Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства, в сумме 5130,00 рублей  (пять тысяч сто тридцать рублей 00 копеек), на приобретение двух подарочных комплектов «Подарок новорожденному», для детей, родившихся  на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области (приложение №1)  .
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
        Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

           Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

   И.Н.Горностаева

Приложение 1
Список  детей, родившихся  на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района, на приобретение подарочного комплекта «Подарок новорожденному».

	Ф.И.О. ребенка,

дата рождения
	Ф.И.О. родителя
	Адрес регистрации

по прописке
	Свидетельство о рождении

	1
	Рожкова
Ульяна

Максимовна
	Рожкова
Валентина

Юрьевна
	Курская обл.
Солнцевский р/он

С.Шумаково,

Ул.Станционная, д.28.
	II ЖТ № 600029
 от 04.10.2023 г.

Отдел ЗАГС Администрации Солнцевского района Курской области

	2
	Красникова Василиса Сергеевна
	Рафикова Виолетта Алексеевна
	Курская обл.

Солнцевский р/он

С.Плоское, ул.Центральная, д.10, кв.2.
	II ЖТ № 600011
 от 06.09.2023 г.

Отдел ЗАГС Администрации Солнцевского района Курской области